
UCHWAŁA NR 289/1737/2024 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWKSIEGO  

z dnia  13 marca 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu  

do umowy nr 06491/CUP-0586/PI-06 z Pocztą Polską S.A. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                          

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.2024 poz. 107), oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp.2019.309 t. j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala,                               

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na dokonanie zmiany do umowy nr 06491/CUP-0586/PI-06 

zawartej dnia 01-09-2006 roku, w Pile, z Pocztą Polską S.A., poprzez zawarcie aneksu o treści 

zgodnej jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i  Wicestaroście.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Starosta Złotowski 

          /-/  

         Ryszard Goławski  

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć   /-/  

2. Wiesław Fidurski   - 

3. Ryszard Król    /-/ 

4. Henryk Trawiński   /-/  

   



Uzasadnienie do  

uchwały Nr  289/1734/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  13 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu  

do umowy nr 06491/CUP-0586/PI-06 z Pocztą Polską S.A. 

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały  stanowi §  60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp.2019.309 t. j.), który upoważnia zarząd powiatu do 

podejmowania uchwał innych niż zawierających rozstrzygnięcia.  

Zmiany do umowy nr 06491/CUP-0586/PI-06 dotyczą rozszerzenia świadczonych usług przez 

Pocztę Polską S.A. o następujące usługi: 

 DRUK BEZADRESOWY w obrocie krajowym, która polega na przyjmowaniu, 

przemieszczaniu i doręczaniu określonej przez Nadawcę liczby druków bezadresowych na 

obszarze wskazanym przez Nadawcę do: gospodarstw domowych, przedsiębiorców  

gospodarstw domowych i przedsiębiorców.  

 Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru w obrocie krajowym, która polega na udostępnieniu 

Nadawcy danych elektronicznych o doręczeniu albo zwrocie przesyłki, w formacie xml, 

stanowiących dowód doręczenia albo informację o zwrocie przesyłki. Jest to jedyny                                                      

i zarazem wystarczający dowód doręczenia przesyłki albo jej zwrotu.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

Starosta Złotowski 

          /-/  

         Ryszard Goławski  

 

 

 


